
Boligrådgiver til Housing Specialists
Brænder du for boligrådgivning, og har du allerede en alsidig og bred erfaring inden for bolig- & realkreditområdet - så
er dette job måske noget for dig.

 

Om vores team

Som boligrådgiver bliver din primære opgave at rådgive kunder inden for de mere komplekse rådgivningsområder som
finansiering ved nybyggeri, om- og tilbygninger (ejerbolig og andelsbolig), projektkøb og køb af bolig i Sverige. Du har
egne kundemøder, hvor du håndterer processen fra A-Z.

Vores kundemøder er primært online og vil derfor blive en stor del af din hverdag. Det falder dig naturligt at sætte
kunden i centrum og rådgive ud fra deres drømme og planer.

Vi er Sammen om Kunden, så du vil også have sparring og drøftelser med rådgiverne.

I tæt samspil med rådgiverne, sikrer du, at den forretningsmæssige udvikling er i top og med høj kundetilfredshed til
følge. Når vi yder kompetent rådgivning og leverer positive kundeoplevelser, skaber vi de bedste salgsresultater.

Du bliver en del af et stærkt landsdækkende team, som består af 24 boligrådgivere og 4 boligsagskoordinator og 2
ledere.

Dit arbejdssted og vilkår aftales individuelt og fleksibelt, da jobbet ikke er afhængig af hvor i landet du bor. 

 

Om dig
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Collaboration. Ownership. Passion. Courage. Det er de værdier, vi bruger som pejlemærker til at blive den bank, vi ønsker
at være – og som vi forestiller os, du deler med os. 

 

For at få succes i denne rolle forestiller vi os, at du:

Er fyldt med energi, har gode kommunikationsevner og formår at etablere et tillidsfuldt og professionelt forhold til
både dine kollegaer, kunder og samarbejdspartnere.
Har personlig gennemslagskraft og allerede har vist gode rådgivnings- og salgsresultater. Du sætter ambitiøse mål,
og for dig er det naturligt at følge angivne processer og politikker, samtidig med du arbejder etisk forsvarligt.

 

Det tilbyder vi

Vores nye kolleger kommer til os, når de ønsker at udvikle sig. For nogle er det næste skridt på vejen i deres karriere. For
andre er det at sætte nye mål inden for deres ekspertiseområde – med andre ord, hos os kommer du altid videre.

En kultur, der fremmer præstation og vækst i en af de største nordiske banker, som tilbyder forskellige muligheder for at
udfolde sig, udvikle sig og lære af dygtige kolleger med forskellig baggrund i et levende arbejdsmiljø.

Hybrid arbejdsmodel – vi tror på værdien af at føre mennesker sammen, og samtidig vælger vi friheden ved at være
fleksible.

Mangfoldighed og inklusion er en naturlig del af vores daglige arbejde. Vi ved, at en inkluderende arbejdsplads er
bæredygtig. Vi tror oprigtigt på, at vores forskellige baggrunde, erfaringer, egenskaber og personligheder gør os
stærkere sammen. Hver dag stræber vi efter at finde nye måder at forbedre mangfoldighed og inklusion i vores netværk
på, f.eks. har vi underskrevet mangfoldighedschartre under EU-Kommissionen i de lande, hvor vi driver virksomhed, for
at understrege vores villighed til at engagere os med andre for at fortsætte med at lære og forbedre os.

Hvis dette lyder som dig, så kontakt os!

 

De næste trin

Indsend din ansøgning senest 31/05/2026. Du er velkommen til at kontakte Steen Winckler Nielsen på
steen.winckler.nielsen@nordea.dk for at få flere oplysninger.

 

We enable dreams and aspirations for a greater good.

 

Vi opbygger relationer. Vi sætter et personligt præg på alt, hvad vi gør – når vi rådgiver vores kunder, samarbejder med
kolleger og møder vores potentielle kandidater.

Vi lærer og udvikler os. Vi sætter en ære i at være eksperter og tænke fremad. Vi anvender vores ekspertise til at
imødekomme vores kunders behov, fra de enkleste til de mest komplekse. Vi har en tankegang om vækst i vores
arbejde, der gør det muligt for os at fokusere bredere i vores daglige udfordringer.
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Vi står i spidsen for forandring. Vi er ansvarlige og bevidste om virkningen af vores beslutninger, både for vores kunder
og for vores lokale og globale samfund. Vi er opmærksomme på vores ansvar over for nuværende og fremtidige
generationer og har gjort bæredygtighed til en integreret del af vores forretningsstrategi.

Vi er Nordea. Vi har 200 års historie med at støtte og få de nordiske økonomier til at vokse, og vores værdier er dybt
forankret i disse åbne, progressive og samarbejdsvillige samfund. Som en af de største arbejdsgivere i Norden, Polen og
Estland har du gode muligheder for at udfolde dig, udvikle dig og komme videre med os.

Nordea
Roskilde, 4000 Roskilde
www.nordea.dk

Ansøgningsfrist
31. maj 2026
Boligrådgiver

Kontaktperson
Steen Winckler Nielsen
steen.winckler.nielsen@nordea.dk
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